Smart Function Kit
智能功能套件
用于冲压和压装应用场景
2
Bosch Rexroth AG, R999SFK-P-ZH/2024-08
Smart Function Kit | ﻿
目 录

₃
ØD
Smart Function Kit / 规格 力传感器订货号
002 R156623001
004 R156633001
007 R156643001
012 R156653001
019 R156663001
030 R156673001
045 R156683001
070 R156693001
订货数据
Smart Function Kit / 规格 002 004 007 012 019 030 045 070
A1 mm 69 71 74 82 83 98.5
A2 mm 25.3 35 37.5 50
A3 mm 56 57 58 66
ØD mm 18 24.5 30 50 50 65
H1 mm 75 100 134 185 185 195
H2 mm 24 32 40 57 57 70
H3 mm 24 33 50 50 40
H4 mm 27 35 44 78 78 85
M M12 x 1.25 M16 x 1.5 M20 x 1.5 M36 x 2 M33 x 2 M42 x 2
T mm 16 23 29 49 49 59
SW1 mm 16 22 26 46 46 55
SW2 mm 19 24 30 55 50 65
数据连接电缆
类型 M12，4 针，A-Coded
第一连接端 直连母头
第二连接端 开放式电缆
电缆长度 15 m
导线数量/导线横截面 4 × 0.34 mm²
屏蔽 带屏蔽
工作电压 30 V
每根导线的工作电流 4 A
外径 Ø 小于 4.7 mm ±5%
拖链次数 1000 万
弯曲半径（移动） 10 × 外径 Ø
温度范围（静止） –40...+80 °C
温度范围（移动） –25...+80 °C
防护等级 拧紧状态下为 IP67
电缆颜色 黑色
认证 UL, CSA, CE, UKCA
连接电缆料号：R901533653
19
Bosch Rexroth AG, R999SFK-P-ZH/2024-08
技术数据 | Smart Function Kit
硬件
附件
紧固件
电气附件
法兰紧固件 脚座安装件
不间断电源 电源滤波器 供电电源 触摸式电脑 以太网电缆 5 m
VAU NFE/NFD VAP01 WR21 RKB
查询附件参数和更多附件，请访问：www.boschrexroth.de/smart-function-kit
更多安装元件信息，请参阅电动缸产品目录 R999000493
20
Bosch Rexroth AG, R999SFK-P-ZH/2024-08
Smart Function Kit | 技术数据
硬件
一般信息
软件
前端访问方式 Web 浏览器，如 Firefox、Chrome
人机界面设备显示规格 >10 英寸，软件自动调整
人机界面语言 德语、英语、中文
用户级别 二级：用户、管理员
 “用户”权限 选择程序，启动程序，查看日志文件，更改语言
 “管理员”权限 除了“用户”权限之外，还可以编辑程序，配置评估元素、执行初始化、启动参考运行、访问
配置参数
软件更新的途径 通过力士乐官方网站下载
软件密钥 SFK 软件不需要额外许可密钥
前端主机 由 PR21 工控机作为主机
PR21 与人机界面设备之间的连接 通过网络电缆或WI-FI连接（交付不包含WI-FI路由器）
21

26
Bosch Rexroth AG, R999SFK-P-ZH/2024-08
Smart Function Kit | 订购代码
订购代码
环境条件
Smart Function Kit / 规格 002 004 007 012 019 030 045 070
运行环境温度 0℃ ...40℃，高于 40℃ 会有性能损失
IP 防护等级 机械：标准 IP54（最高可达 IP65）
控制柜硬件：IP20
占空比 % 100
必要文档和补充文档
标题 文档编号 文档类型
电动缸 EMC R999000473 样本
电动缸 EMC-HP R999002086 样本
电动缸 EMC 说明书 R320103102 说明书
电动缸 EMC HP 说明书 R320103219 说明书
HCS01 IndraDrive Cs 驱动组件 R911322209 项目规划说明
MS2N 同步伺服电机 R911347582 项目规划说明
IndraControl PR21 R911389663 说明书
SMC R911343864 手册
Smart Function Kit R320103194 说明书
Smart Function Kit 软件 R320103208 说明书
Smart Function Kit- 现场总线 R320103209 说明书
Smart Function Kit - OPC-UA + REST-API R320103210 说明书
IndraDrive 集成安全技术 “STO”（来自 MPx-16） R911332633 应用说明
IndraDrive 集成安全技术“Safe Motion”（来自 MPx-18） R911338919 应用说明
附加组件和附件 R911306139 项目规划说明
27